
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Детский сад № 3 « Одуванчик» 

ПРИКАЗ 

От 29 ноября 2022г.            с. Советская Хакасия                                      № 23 

Об определении ответственных за 

обеспечение доступа к информации о 

деятельности Государственного комитета 

цифрового развития и связи Республики 

Хакасия на официальных страницах в сети 

«Интернет» 

 

В целях обеспечения доступа к информации о деятельности 

Государственного комитета цифрового развития и связи Республики Хакасия 

на официальных страницах в сети «Интернет», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить ответственным за реализацию частей 1.1 - 1.3 статьи 10 

Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа 

к информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления» (с последующими изменениями и дополнениями) и ответственным за 

ведение официальных страниц Государственного комитета цифрового развития и связи 

Республики Хакасия в сети «Интернет» Пономаренко Татьяну Анатольевну. 

 

2. Пункт 1 настоящего приказа вступает в силу с 29.11.2022. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая МБДОУ:                                              Т. А. Пономаренко 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-19T11:10:16+0500




